АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2014                                                № 50
с. Чажемто

Об отмене Постановления  Администрации Чажемтовского    сельского   поселения  от

10.06.2013 года  № 111 «Об утверждении Положения об организации личного приема граждан и порядке рассмотрения обращений граждан на личном приеме в Администрации Чажемтовского сельского поселения»

Рассмотрев Протест Колпашевской городской прокуратуры № 10-2014 от 21.04.2014 года на Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 10.06.2013 года  № 111 «Об утверждении Положения об организации личного приема граждан и порядке рассмотрения обращений граждан на личном приеме в Администрации Чажемтовского сельского поселения», руководствуясь частью 1 статьи 3 Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 10.06.2013 года  № 111 «Об утверждении Положения об организации личного приема граждан и порядке рассмотрения обращений граждан на личном приеме в Администрации Чажемтовского сельского поселения» отменить как противоречащее законодательству Российской Федерации.

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                 В.В. Марьин

В.А.Симакина

21716